
Smlouva o zajištění vystoupení- Travesti show Techtle Mechtle

Mezi

Lukáš Čepelák

IČ: 75339781, DIČ: CZ 8901100846

a

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích

Na Valech 2028, 41201 Litoměřice

IČ: 44557141

Zastoupená: Bc. Michaela Mok rá  - ředitelka

1) Travesti skupina Techtle Mechtle a Kočky se touto smlouvou zavazuje, že uskuteční svůj
zábavný pořad s názvem „Cabaret Šulin Růž,, dne 7. 6. 2022 od 19:30 hodin ve velkém sále
Kulturního a konferenčního centra v Litoměřicích.

2) Cena pořadu je stanovena procentuálním podílem ze vstupného ve výši 70% účinkující, 30%
Městská kulturní zařízení Litoměřice. Výše vstupného je 360, -Kč v předprodeji a 390, -Kč v den
akce. Částka bude zaplacena oproti vystavené faktuře převodem na

3) Pořadatel se zavazuje zajistit propagaci minimálně 3 měsíce před akcí dle jeho možností
(výlep plakátů, hlášení rozhlasem, upoutávka v místním zpravodaji). Dále uhradit poplatky
spojené s OSA a Intergram a zajistit pořadatelskou službu v den akce.

4) Travesti skupina zajistí kvalitní osvětlení a ozvučení akce.

5) Travesti skupina Techtle Mechtle se zavazuje, že tento termín nezruší z jiných, než-li ze
závažných zdravotních důvodů účinkujících.

6) Objednavatel smlouvu zašle zpět podepsanou minimálně 3 měsíc před akcí na adresu: Lukáš
Čepelák,

7) Objednatel může zrušit vystoupení z důvodu vládního nařízení omezujícího pořádat tuto akci
v plném rozsahu nebo kvůli situaci zapříčiněné vyšší mocí. Skupina Techtle Mechtle může
zrušit představení ze zdravotních důvodů členů skupiny nebo kvůli situaci zapříčiněné vyšší
mocí.

Podpis a razítko pořadatele:Podpis a razítko manažera skupiny:




